
Castiglione Rd 2 125 Senior - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 16 COMPAGNONE F. 1:45.632
Migliore

1 2:21.722 16:18:17.690

2 2:21.507 16:20:39.197

3 1:48.730 16:22:27.927

4 1:47.480 16:24:15.407

5 2:25.556 16:26:40.963

6 1:45.632 16:28:26.595

7 2:21.428 16:30:48.023

8 1:47.246 16:32:35.269

9 2:23.785 16:34:59.054

10 2:02.917 16:37:01.971

 Po. 2 - # 384 CAMPORESE L. + 00.632
Diff. Primo

1 1:59.139 16:17:33.199

2 1:49.634 16:19:22.833

3 2:10.667 16:21:33.500

4 1:47.589 16:23:21.089

5 2:05.321 16:25:26.410

6 1:46.264 16:27:12.674

7 2:20.526 16:29:33.200

8 2:01.112 16:31:34.312

9 1:47.698 16:33:22.010

10 2:12.577 16:35:34.587

 Po. 3 - # 127 PACINI M. + 00.944
Diff. Primo

1 1:48.053 16:17:17.990

2 1:47.389 16:19:05.379

3 2:06.666 16:21:12.045

4 1:58.293 16:23:10.338

5 3:02.730 16:26:13.068

6 1:47.502 16:28:00.570

7 1:46.576 16:29:47.146

8 2:07.635 16:31:54.781

9 2:01.629 16:33:56.410

10 2:00.903 16:35:57.313

 Po. 4 - # 101 LAURENZI A. + 00.962
Diff. Primo

1 2:11.957 16:17:51.666

2 1:49.302 16:19:40.968

3 2:16.441 16:21:57.409

4 1:47.242 16:23:44.651

5 2:51.341 16:26:35.992

6 1:46.594 16:28:22.586

7 2:17.190 16:30:39.776

8 1:46.943 16:32:26.719

9 2:08.890 16:34:35.609

10 1:47.151 16:36:22.760

 Po. 5 - # 510 MATTEUCCI N. + 02.041
Diff. Primo

1 2:02.002 16:17:39.564

2 1:50.251 16:19:29.815

3 1:48.881 16:21:18.696

4 2:07.895 16:23:26.591

5 1:48.132 16:25:14.723

6 2:05.016 16:27:19.739

7 1:56.549 16:29:16.288

8 1:48.253 16:31:04.541

9 1:48.681 16:32:53.222

10 2:08.350 16:35:01.572

11 1:47.673 16:36:49.245

 Po. 6 - # 49 DUSI M. + 02.366
Diff. Primo

1 2:34.691 16:18:58.000

2 1:49.275 16:20:47.275

3 2:27.979 16:23:15.254

4 2:59.858 16:26:15.112

5 2:03.816 16:28:18.928

6 1:47.998 16:30:06.926

7 2:15.511 16:32:22.437

8 1:48.921 16:34:11.358

9 2:08.746 16:36:20.104

 Po. 7 - # 377 NOZZI E. + 03.010
Diff. Primo

1 2:13.318 16:17:54.028

2 1:51.249 16:19:45.277

3 2:12.867 16:21:58.144

4 1:49.024 16:23:47.168

5 1:48.642 16:25:35.810

6 1:49.827 16:27:25.637

7 2:09.238 16:29:34.875

8 1:49.254 16:31:24.129

9 1:49.129 16:33:13.258

10 1:49.562 16:35:02.820

11 2:13.596 16:37:16.416

 Po. 8 - # 692 FIAMIN M. + 03.067
Diff. Primo

1 1:54.716 16:17:27.516

2 1:50.530 16:19:18.046

3 1:56.567 16:21:14.613

4 1:57.891 16:23:12.504

5 1:51.082 16:25:03.586

6 1:50.262 16:26:53.848

7 3:55.588 16:30:49.436

8 1:48.699 16:32:38.135

9 1:50.095 16:34:28.230

10 2:09.627 16:36:37.857

 Po. 9 - # 50 PRETELLI M. + 04.362
Diff. Primo

1 2:19.476 16:18:10.042

2 1:51.133 16:20:01.175

3 2:21.617 16:22:22.792

4 2:09.028 16:24:31.820

5 1:49.994 16:26:21.814

6 3:35.154 16:29:56.968

7 2:06.882 16:32:03.850

8 1:50.607 16:33:54.457

9 1:51.796 16:35:46.253

 Po. 10 - # 259 CAVINA M. + 04.374
Diff. Primo

1 2:21.242 16:17:57.371

2 1:51.233 16:19:48.604

3 1:50.006 16:21:38.610

4 1:50.313 16:23:28.923

5 4:17.454 16:27:46.377

6 1:51.308 16:29:37.685

7 1:51.920 16:31:29.605

8 1:51.656 16:33:21.261

9 1:51.259 16:35:12.520

 Po. 11 - # 41 TENTI R. + 04.531
Diff. Primo

1 2:15.363 16:18:02.031

2 1:52.509 16:19:54.540

3 2:07.756 16:22:02.296

4 1:52.895 16:23:55.191

5 1:52.548 16:25:47.739

6 5:48.346 16:31:36.085

7 1:50.163 16:33:26.248

8 2:12.238 16:35:38.486

 Po. 12 - # 137 FONDELLI L. + 04.841
Diff. Primo

1 2:19.407 16:18:18.388

2 2:21.667 16:20:40.055

3 1:51.384 16:22:31.439

4 2:16.416 16:24:47.855

5 2:15.567 16:27:03.422

6 1:50.473 16:28:53.895

7 3:57.068 16:32:50.963

8 1:51.709 16:34:42.672

9 1:52.268 16:36:34.940

 Po. 13 - # 12 PALLADINO A. + 05.319
Diff. Primo

1 2:25.203 16:18:23.761

2 1:52.427 16:20:16.188

3 2:42.737 16:22:58.925

4 3:51.078 16:26:50.003

5 2:19.054 16:29:09.057

6 1:51.687 16:31:00.744

7 2:52.526 16:33:53.270

8 1:50.951 16:35:44.221

Fastest lap: 1:45.632 
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 Po. 14 - # 208 DIOTTO M. + 05.899
Diff. Primo

1 2:04.555 16:17:41.807

2 1:54.159 16:19:35.966

3 1:59.672 16:21:35.638

4 1:52.308 16:23:27.946

5 2:01.017 16:25:28.963

6 1:51.551 16:27:20.514

7 2:04.687 16:29:25.201

8 1:51.666 16:31:16.867

9 2:00.272 16:33:17.139

10 1:51.531 16:35:08.670

 Po. 15 - # 17 GANDINO G. + 06.018
Diff. Primo

1 2:04.925 16:17:46.093

2 1:52.902 16:19:38.995

3 2:06.556 16:21:45.551

4 1:52.067 16:23:37.618

5 2:16.259 16:25:53.877

6 2:27.466 16:28:21.343

7 1:53.025 16:30:14.368

8 2:31.423 16:32:45.791

9 1:51.650 16:34:37.441

10 2:26.830 16:37:04.271

 Po. 16 - # 513 PATRIARCA A. + 06.168
Diff. Primo

1 1:54.023 16:17:25.179

2 2:26.824 16:19:52.003

3 3:10.423 16:23:02.426

4 1:53.325 16:24:55.751

5 6:52.752 16:31:48.503

6 1:51.800 16:33:40.303

7 3:31.763 16:37:12.066

 Po. 17 - # 56 TANGANELLI L. + 06.254
Diff. Primo

1 2:12.500 16:18:03.161

2 1:54.774 16:19:57.935

3 2:06.962 16:22:04.897

4 2:01.267 16:24:06.164

5 1:53.655 16:25:59.819

6 3:02.039 16:29:01.858

7 1:51.886 16:30:53.744

8 2:03.107 16:32:56.851

9 1:52.497 16:34:49.348

10 1:54.540 16:36:43.888

 Po. 18 - # 287 FORTUNA L. + 06.451
Diff. Primo

1 2:15.547 16:17:59.510

2 1:54.152 16:19:53.662

3 2:15.569 16:22:09.231

4 1:52.568 16:24:01.799

5 3:27.013 16:27:28.812

6 2:06.873 16:29:35.685

7 1:52.083 16:31:27.768

8 2:20.787 16:33:48.555

9 1:52.586 16:35:41.141

 Po. 19 - # 193 GONNELLI S. + 07.772
Diff. Primo

1 2:14.806 16:18:02.671

2 1:54.270 16:19:56.941

3 2:06.381 16:22:03.322

4 1:53.732 16:23:57.054

5 2:12.621 16:26:09.675

6 1:53.404 16:28:03.079

7 2:18.949 16:30:22.028

8 1:54.630 16:32:16.658

9 2:25.096 16:34:41.754

10 2:12.669 16:36:54.423

 Po. 20 - # 173 FALSER G. + 08.022
Diff. Primo

1 2:10.497 16:18:24.280

2 1:55.578 16:20:19.858

3 1:55.424 16:22:15.282

4 1:55.631 16:24:10.913

5 3:56.768 16:28:07.681

6 1:54.587 16:30:02.268

7 1:53.654 16:31:55.922

8 2:30.826 16:34:26.748

9 1:54.830 16:36:21.578

 Po. 21 - # 893 BUZZICOTTI L. + 08.682
Diff. Primo

1 2:22.534 16:18:19.371

2 1:55.987 16:20:15.358

3 1:56.245 16:22:11.603

4 2:31.275 16:24:42.878

5 3:21.442 16:28:04.320

6 1:54.846 16:29:59.166

7 1:54.314 16:31:53.480

8 2:27.468 16:34:20.948

 Po. 22 - # 117 TIDEI J. + 10.454
Diff. Primo

1 2:19.705 16:18:11.434

2 1:57.307 16:20:08.741

3 2:07.943 16:22:16.684

4 2:21.379 16:24:38.063

5 2:06.338 16:26:44.401

6 2:12.982 16:28:57.383

7 1:56.248 16:30:53.631

8 2:30.137 16:33:23.768

9 1:56.086 16:35:19.854

 Po. 23 - # 130 CARCERERI D. + 10.473
Diff. Primo

1 2:12.183 16:17:52.353

2 1:58.434 16:19:50.787

3 2:09.664 16:22:00.451

4 1:56.363 16:23:56.814

5 2:16.031 16:26:12.845

6 2:07.920 16:28:20.765

7 1:56.105 16:30:16.870

8 2:10.322 16:32:27.192

9 1:56.813 16:34:24.005

10 2:16.844 16:36:40.849

 Po. 24 - # 980 PFATTNER M. + 10.679
Diff. Primo

1 2:32.191 16:18:44.436

2 1:57.480 16:20:41.916

3 2:34.520 16:23:16.436

4 2:17.380 16:25:33.816

5 2:01.243 16:27:35.059

6 1:56.311 16:29:31.370

 Po. 25 - # 38 PIERI T. + 11.715
Diff. Primo

1 2:41.879 16:18:35.277

2 1:57.356 16:20:32.633

3 3:17.145 16:23:49.778

4 1:57.347 16:25:47.125

 Po. 26 - # 51 MOSCATELLI M. + 15.757
Diff. Primo

1 2:32.123 16:18:25.999

2 2:02.526 16:20:28.525

3 2:02.160 16:22:30.685

4 2:19.795 16:24:50.480

5 2:01.389 16:26:51.869

6 2:36.282 16:29:28.151

7 2:13.673 16:31:41.824

8 2:03.317 16:33:45.141

9 2:13.617 16:35:58.758

 Po. 27 - # 216 SERVIDEI F. + 16.580
Diff. Primo

1 2:24.764 16:18:13.609

2 2:05.643 16:20:19.252

3 2:06.289 16:22:25.541

4 2:25.661 16:24:51.202

5 2:02.212 16:26:53.414

6 2:25.350 16:29:18.764

7 3:40.224 16:32:58.988

8 2:04.475 16:35:03.463

9 2:18.873 16:37:22.336

 Po. 28 - # 722 COLONNA M. + 24.688
Diff. Primo

1 2:59.810 16:19:00.087

2 2:10.320 16:21:10.407

3 2:11.801 16:23:22.208

4 2:17.849 16:25:40.057

5 8:14.788 16:33:54.845

6 2:31.546 16:36:26.391

Fastest lap: 1:45.632 
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